

**ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКИХ
АЕРОФОТОГЕОДЕЗИЧНИХ ВИШУКУВАНЬ
УКРІСГАГВ**

Код ЄДРПОУ 04685696

❗ Припинено

Експрес-аналіз контрагента

Актуально на 02.08.2026

Критерії: Універсальні

❗ Потрібна особлива увага	2
⚠ Потрібно звернути увагу	3
✅ Спеціальна увага не потребується	585

**Експрес-аналіз**

Аналітичний показник на основі 590 факторів

[Замовити експертизу](#)

Фактор	Повідомлення	Актуально на
Припинена (відсутність державної реєстрації)	❗ Статус суб'єкта господарювання: припинено	Сьогодні

Відповідно до статей 91, 92 Цивільного кодексу України, правоздатність та дієздатність юридичної особи виникають з моменту її створення і припиняються з дня внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, запису про її припинення. Легальні правовідносини (в т.ч. укладення і виконання будь-яких договорів) з неіснуючим суб'єктом неможливі де-юре. Будь-яка діяльність суб'єкта, державна реєстрація якого припинена (відсутня), може бути визнана фіктивною, а укладені з ним угоди - нікчемними. Партнерство з таким контрагентом може призвести до негативних фінансових та податкових наслідків, а також кримінального переслідування, тому зазначена обставина потребує обачності.

Обмежена компетенція посадових осіб	❗ Повноваження керівника мають такі обмеження: виконувач обов'язків	Сьогодні
-------------------------------------	---	----------

Відповідно до статті 241 Цивільного кодексу України, правочин, вчинений представником з перевищенням повноважень (наприклад, при укладанні договору на суму вище допустимої, без отримання необхідних внутрішніх погоджень тощо), створює юридичні наслідки для особи, яку він представляє, лише у разі наступного схвалення нею цього правочину. У разі несхвалення, такий правочин може бути визнано недійсним.

Тому обмеження повноважень керівників або підписантів юридичної особи є фактором, який потребує особливої уваги.

Зв'язок з національним публічним діячем	⚠ Компанія пов'язана із національним публічним діячем	Сьогодні
---	---	----------

Фактор	Повідомлення	Актуально на
Національні публічні діячі – це особи, що займають особливо відповідальне становище, яке пов'язане із можливістю виникнення конфліктів інтересів та здійснення впливу (в тому числі незаконного) і у сфері господарської діяльності. Зв'язком керівника/засновника (учасника)/кінцевого бенефіціарного власника юридичної особи із національним публічним діячем, вважається узгоджена господарська діяльність таких осіб, у тому числі спільний вплив на господарську діяльність суб'єкта господарювання. Пов'язаними особами вважаються також члени сім'ї (особи, які перебувають у шлюбі, а також їхні діти, у тому числі повнолітні, батьки, особи, які перебувають під опікою і піклуванням, інші особи, які спільно проживають та пов'язані спільним побутом). З огляду на те, що масштаби впливу таких осіб і наслідки конфліктів інтересів є значно більшими порівняно із іншими суб'єктами, господарська діяльність до якої такі особи причетні (зокрема, фінансові операції) мають ретельно перевірятися.		
Знайдено збіг за ПІБ у Реєстрі корупціонерів НАЗК .	⚠ Знайдено збіг за ПІБ у Реєстрі корупціонерів Національного агентства з питань запобігання корупції (НАЗК): Унікальність імені 5% КОВАЛЬ ДМИТРО ВІТАЛІЙОВИЧ – керівник	Сьогодні
Співпраця з контрагентом, уповноважена особа якого внесена до Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов'язані з корупцією правопорушення НАЗК, може мати негативні репутаційні, операційні та фінансові наслідки. Зокрема, Положення про здійснення банками фінансового моніторингу, затверджене Постановою Правління НБУ від 19.05.2020 № 65 до критеріїв ризику, що зумовлені репутацією клієнта, окрім іншого, відносить наявність негативної інформації в офіційних та/або публічних джерелах про клієнта або його КБВ, що свідчить про можливий зв'язок із тероризмом або іншою кримінальною/незаконною діяльністю. Це може спричинити зупинення здійснення фінансових операцій, передачі відповідних даних до Державної служби фінансового моніторингу України та правоохоронним органам, уповноваженим приймати рішення відповідно до Кримінального процесуального кодексу України. Перед прийняттям рішення про співпрацю слід вивчити всі можливі наслідки і розглянути можливі заходи їх мінімізації, включаючи правовий консалтинг та комунікацію зі стороною-партнером. Зокрема, слід переконатися, чи дійсно співробітник контрагента внесений до Реєстру корупціонерів, або має місце лише збіг за ПІБ. Це, зокрема, можливо здійснити шляхом співставлення інформації, наявної в цьому Реєстрі з даними відповідної особи.		
Наявна інформація, що юридична особа не подала фінансову звітність до фіскальних органів/органів статистики* .	⚠ Юридична особа не подала фінансову звітність до фіскальних органів та/або органів статистики*	Сьогодні
*Зверніть увагу, що відповідно до Закону України «Про захист інтересів суб'єктів подання звітності та інших документів у період дії воєнного стану або стану війни» від 03.03.2022 р. № 2115-IX, частина суб'єктів підприємницької діяльності мають право не подавати фінансову звітність та деякі інші документи протягом дії воєнного стану або стану війни, й мають зробити це впродовж 3 місяців після припинення чи скасування такого стану за весь період неподання звітності чи обов'язку подати документи. Інформація про недотримання законодавчих вимог щодо подання звітності до фіскальних органів/органів статистики, може вказувати на те, що контрагент є компанією-оболонкою (Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Неподання звітності може бути підставою для проведення посиленої перевірки органів державного нагляду (контролю), та свідчити про наявність мотивів для приховування відомостей про фінансову діяльність підприємства. Партнерство з такими контрагентами може привернути увагу органів державного нагляду (контролю) та спричинити негативні фінансові наслідки, тому потребує особливої обачності.		
Перевірка за факторами фінансового моніторингу  "Потрібна особлива увага" 2  "Потрібно звернути увагу" 2  "Спеціальна увага не потребується" 475		
Фактор	Повідомлення	Актуально на
Правосуб'єктність		

Припинена (відсутність державної реєстрації)	Статус суб'єкта господарювання: припинено	Сьогодні
Відповідно до статей 91, 92 Цивільного кодексу України, правоздатність та дієздатність юридичної особи виникають з моменту її створення і припиняються з дня внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, запису про її припинення. Легальні правовідносини (в т.ч. укладення і виконання будь-яких договорів) з неіснуючим суб'єктом неможливі де-юре. Будь-яка діяльність суб'єкта, державна реєстрація якого припинена (відсутня), може бути визнана фіктивною, а укладені з ним угоди - нікчемними. Партнерство з таким контрагентом може призвести до негативних фінансових та податкових наслідків, а також кримінального переслідування, тому зазначена обставина потребує обачності.		
Зв`язки		
Зв'язок з національним публічним діячем	Компанія пов'язана із національним публічним діячем	Сьогодні
Національні публічні діячі – це особи, що займають особливо відповідальне становище, яке пов'язане із можливістю виникнення конфліктів інтересів та здійснення впливу (в тому числі незаконного) і у сфері господарської діяльності. Зв'язком керівника/ засновника (учасника)/ кінцевого бенефіціарного власника юридичної особи із національним публічним діячем, вважається узгоджена господарська діяльність таких осіб, у тому числі спільний вплив на господарську діяльність суб'єкта господарювання. Пов'язаними особами вважаються також члени сім'ї (особи, які перебувають у шлюбі, а також їхні діти, у тому числі повнолітні, батьки, особи, які перебувають під опікою і піклуванням, інші особи, які спільно проживають та пов'язані спільним побутом). З огляду на те, що масштаби впливу таких осіб і наслідки конфліктів інтересів є значно більшими порівняно із іншими суб'єктами, господарська діяльність до якої такі особи причетні (зокрема, фінансові операції) мають ретельно перевірятися.		
Контроль і репутація		
Обмеження повноважень керівника, який є кінцевим бенефіціарним власником (контролером)	Наявні зареєстровані обмеження повноважень керівника, який є кінцевим бенефіціарним власником (контролером)	Сьогодні
Обмеження повноважень керівника юридичної особи, який одночасно є її кінцевим бенефіціарним власником (контролером) з часткою в розмірі більше 50 відсотків в статутному капіталі цієї юридичної особи, може вказувати на те, що така юридична особа є компанією-оболонкою (Постанова Правління НБУ «Про затвердження Положення про здійснення банками фінансового моніторингу» № 65 від 19.05.2020). Це може також вказувати на можливий вплив третіх осіб на діяльність юридичної особи, що, в свою чергу, може свідчити про приховування реальної структури власності контрагента. Співробітництво з таким контрагентом вимагає обачності.		
Операційна діяльність		

Наявна інформація, що юридична особа не подала фінансову звітність до фіскальних органів/органів статистики*

Юридична особа не подала фінансову звітність до фіскальних органів та/або органів статистики*

Сьогодні

*Зверніть увагу, що відповідно до Закону України «Про захист інтересів суб'єктів подання звітності та інших документів у період дії воєнного стану або стану війни» від 03.03.2022 р. № 2115-IX, частина суб'єктів підприємницької діяльності мають право не подавати фінансову звітність та деякі інші документи протягом дії воєнного стану або стану війни, й мають зробити це впродовж 3 місяців після припинення чи скасування такого стану за весь період неподання звітності чи обов'язку подати документи.

Інформація про недотримання законодавчих вимог щодо подання звітності до фіскальних органів/органів статистики, може вказувати на те, що контрагент є компанією-оболонкою

(Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Неподання звітності може бути підставою для проведення посиленої перевірки органів державного нагляду (контролю), та свідчити про наявність мотивів для приховування відомостей про фінансову діяльність підприємства.

Партнерство з такими контрагентами може привернути увагу органів державного нагляду (контролю) та спричинити негативні фінансові наслідки, тому потребує особливої обачності.

Перевірка за факторами податкової обачності

❗ "Потрібна особлива увага" 1

⚠ "Потрібно звернути увагу" 0

✅ "Спеціальна увага не потребується" 83

Фактор

Повідомлення

Актуально на

Правосуб'єктність

Припинена (відсутність державної реєстрації)

Статус суб'єкта господарювання: припинено

Сьогодні

Відповідно до статей 91, 92 Цивільного кодексу України, правосдатність та дієздатність юридичної особи виникають з моменту її створення і припиняються з дня внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, запису про її припинення. Легальні правовідносини (в т.ч. укладення і виконання будь-яких договорів) з неіснуючим суб'єктом неможливі де-юре. Будь-яка діяльність суб'єкта, державна реєстрація якого припинена (відсутня), може бути визнана фіктивною, а укладені з ним угоди - нікчемними. Партнерство з таким контрагентом може призвести до негативних фінансових та податкових наслідків, а також кримінального переслідування, тому зазначена обставина потребує обачності.

📊 Фінансовий скоринг [Детальніше](#)

📈 Ринковий скоринг [Детальніше](#)

FinScore Неможливо розрахувати

Ймовірність несприятливих фінансових наслідків —

Фінансова стійкість —

MarketScore Неможливо розрахувати

Ринкова потужність —

Потенціал до лідерства —

📄 Анкета

Актуально на
02.08.2026

Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 60 реєстрів України актуальну на момент запиту

ДИВИТИСЬ НА [YOUCONTROL.COM.UA](https://youcontrol.com.ua)

Повне найменування юридичної особи	ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКИХ АЕРОФОТОГЕОДЕЗИЧНИХ ВИШУКУВАНЬ
Скорочена назва	УКРІСГАГВ
Статус юридичної особи	❗ Припинено
Статус з ЄДР	❗ Припинено
Код ЄДРПОУ	04685696
Дата реєстрації	24.03.1992
Відомості про строк, визначений засновниками (учасниками) юридичної особи, судом або органом, що прийняв рішення про припинення юридичної особи, для заявлення кредиторами своїх вимог	19.08.2024
Дата та номер запису про державну реєстрацію припинення юридичної особи, підстава для його внесення	Дата запису: 29.04.2025 Номер запису: 1003551110016004613 Підстава: ДР припинення ЮО в результаті ліквідації
Уповноважені особи	КОВАЛЬ ДМИТРО ВІТАЛІЙОВИЧ — керівник (виконувач обов'язків) КОВАЛЬ ОЛЕГ ВІТАЛІЙОВИЧ — голова комісії з припинення або ліквідації
Розмір статутного капіталу	439 000,00 грн
Організаційно-правова форма	ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО
Кількість працівників (згідно з фін. звітністю)	1 Станом на 31.12.2023
Види діяльності	Основний: 71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг технічного консультування в цих сферах Інші: 71.11 Діяльність у сфері архітектури 71.20 Технічні випробування та дослідження 72.11 Дослідження й експериментальні розробки у сфері біотехнологій 72.19 Дослідження й експериментальні розробки у сфері інших природничих і технічних наук 72.20 Дослідження й експериментальні розробки у сфері суспільних і гуманітарних наук

 Контакти з ЄДР

Місцезнаходження юридичної особи	Адреса:	Україна, 07400, Київська обл., місто Бровари, вул.Воїнів-афганців, будинок 5
	Телефон:	62120
Контакти з останнього тендеру		
 Учасники та бенефіціари		Актуально на 02.08.2026
Відомості про органи управління юридичної особи	ДИРЕКТОР	
Частка держави в підприємстві згідно з реєстром Фонду держмайна України	0	
Перелік засновників/учасників юридичної особи	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ Код ЄДРПОУ засновника: 00032945 Країна резиденства: Україна Країна реєстрації:  Україна Адреса засновника: Україна, 01133, місто Київ, ВУЛИЦЯ ГЕНЕРАЛА АЛМАЗОВА, будинок 18/9 Розмір внеску до статутного фонду: 439 000,00 грн Частка (%): 100%	
Відомості щодо відсутності КБВ юридичної особи або відомості про виключення КБВ юридичної особи за вказівкою Міністерства юстиції України	Інформація не зазначена в реєстрі	
Відомості про структуру власності юридичної особи	Відмітка, що структуру власності підписано: Відсутня Дата структури власності: Відсутня Номер структури власності: Відсутній ПІБ особи ким підписано структуру власності: Відсутня інформація Тип особи ким підписано структуру власності: Невизначено Ознака, що можлива недостовірність структури власності: Відсутня інформація Ознака, що структура власності визнана Національним банком України непрозорою: Відсутня інформація	
 Власність та дозволи		Актуально на 02.08.2026
Охоронні документи та заявки	УКРНОІВІ 0 записів УКРПАТЕНТ (Архів) 0 записів	
Автотранспорт в користуванні (станом на 18.02.2022)	Дані відсутні у реєстрах	

Автотранспорт у власності

Дані відсутні у реєстрах

Ліцензії

Дані відсутні у реєстрах

⚠ Перевірка в списках санкцій

Актуально на
01.08.2026

Країна та державний орган

Компанія чи пов'язана особа знайдена в
списках

 Санкції РНБО (Ради національної безпеки і оборони України) ✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Міністерства Фінансів США (OFAC) ✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список ЄС ✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкції Ради Безпеки ООН ✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Канади ✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Зведений санкційний список Австралії ✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Великобританії ✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Японії проти РФ у зв'язку з подіями в Україні ✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційні списки Бюро промисловості та безпеки (BIS) Міністерства торгівлі США ✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

% Податкова та інші державні органи

⚠ У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні Державна податкова служба України в травні 2022 року обмежила доступ до більшості публічних електронних реєстрів, де вона є розпорядником, тому деяка інформація, яка зазначена в розділі "Податкова та інші державні органи", не оновлюється, окрім даних реєстру платників ПДВ, реєстру платників єдиного податку, реєстру "Великих платників податків" та реєстру неприбуткових установ та організацій.

високим рівнем добровільного дотримання податкового законодавства»
(станом на 1 квартал 2026 року)

Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2023)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого бізнес-партнера»
(станом на 21.05.2022)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Інформація ДПС України про суб'єктів господарювання, які мають податковий борг

На даний час Державною податковою службою України ~~всупереч закону~~ не оприлюднюється інформація про суб'єктів господарювання, які мають податковий борг.
• Для отримання цієї інформації в актуальному стані слід звернутися до контрагента.
• Для перегляду цієї інформації за минулі періоди, скористайтесь функцією "Історія боргу".

Реєстр платників акцизного податку з реалізації пального та спирту етилового

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та організацій
(станом на 02.08.2026)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 02.08.2026)

Інформація про дійсне свідоцтво ПДВ відсутня в базі
Анульоване свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер (анульовано): 046856910065

Дата реєстрації платником податку: 15.07.1997

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ: 31.07.2015

Причина анулювання: **відсутність поставок та ненадання декларацій**

Підстава анулювання: Анульовано за рішенням контролюючого органу

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 02.08.2026)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 08.06.2022)

Броварська районна державна адміністрація Київської області

🏠 **Фінанси**

Показники		2021	2022	2023	2024	2025
Доходи, тис. грн		—	—	—	—	—
Чистий прибуток, тис. грн		-1 156	-784 ↑	-1 434 ↓	—	—
Активи, тис. грн		122	122	122	—	—
Зобов'язання, тис. грн		883	1 666 ↑	3 100 ↑	—	—

Чиста маржа (NPM)		—	—	—	—	—
Рентабельність активів (ROA)		-947,6%	-642,2% ↑	-1 175,0% ↓	—	—
Фінансовий скоринг		—	—	—	—	—
Ринковий скоринг		—	—	—	—	—

 Судова практика
(Згадування у документах)

Актуально на
02.08.2026

Цивільні судові справи (всього 9 документів)	06.09.2018	№ рішення 76277229
	22.08.2018	№ рішення 76022922
	22.08.2018	№ рішення 76041317
Кримінальні судові справи	Інформація відсутня у реєстрах	
Господарські судові справи (всього 9 документів)	08.09.2014	№ рішення 40470832
	21.08.2014	№ рішення 40319609
	07.08.2014	№ рішення 40103227
Адміністративні судові справи (всього 11 документів)	04.09.2013	№ рішення 33354141
	22.08.2013	№ рішення 33354161
	22.08.2013	№ рішення 33354309
Справи про адміністративні правопорушення	Інформація відсутня у реєстрах	
Справи призначені до розгляду	Інформація відсутня у реєстрах	

Офіційні повідомлення

Актуально на
01.08.2026

27.02.2020	Повідомлення про наявність заборгованості по заробітній платі
10.07.2019	Повідомлення про наявність заборгованості по заробітній платі
09.04.2019	Повідомлення про наявність заборгованості по заробітній платі
19.02.2019	Повідомлення про наявність заборгованості по заробітній платі
Всього	4

Перевірки державними службами

Актуально на 02.08.2026

Заплановані 0

Архів 0

Заплановано перевірок: Немає запланованих перевірок

Історія змін

Найменування юридичної особи	
27.05.2016 АКТУАЛЬНО НА	ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКИХ АЕРОФОТОГЕОДЕЗИЧНИХ ВИШУКУВАНЬ (УКРІСГАГВ)
Статус ЄДР (всього 2 зміни)	
29.04.2025 АКТУАЛЬНО НА	припинено
18.06.2024 АКТУАЛЬНО НА	в стані припинення
27.05.2016 АКТУАЛЬНО НА	zareestrovano
Контактна інформація (всього 5 змін)	
14.03.2026 АКТУАЛЬНО НА	Україна, 07400, Київська обл., місто Бровари, вул.Воїнів-афганців, будинок 5 Тел: 62120
17.09.2021 АКТУАЛЬНО НА	Україна, 07400, Київська обл., місто Бровари(з), вул.Воїнів-афганців, будинок 5 Тел: 62120

25.03.2021 АКТУАЛЬНО НА	Україна, 07400, Київська обл., місто Бровари, вул.Воїнів-афганців, будинок 5 Тел: 62120	
24.03.2021 АКТУАЛЬНО НА	07400, Київська обл., місто Бровари, вул.Воїнів-афганців, будинок 5 Тел: 62120	
27.05.2016 АКТУАЛЬНО НА	07402, Київська обл., місто Бровари, ВУЛИЦЯ ВОЇНІВ ІНТЕРНАЦІОНАЛІСТІВ, будинок 5 Тел: 62120	
10.02.1998 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	КИЇВСЬКА ОБЛ., М.БРОВАРИ ВУЛ. ВОЇНІВ-ІНТЕРНАЦІОНАЛІСТІВ БУД. 5 Тел: 5-31-46, 41354	
Керівники (всього 4 зміни)	За 28 років 5 місяців 23 дні наявної звітності змінилися 4 керівники у середньому кожні 7 років 1 місяць 13 днів	
24.03.2021 АКТУАЛЬНО НА	КОВАЛЬ ДМИТРО ВІТАЛІЙОВИЧ	
27.05.2016 АКТУАЛЬНО НА	ВАСИЛЕНКО ОЛЬГА ГРИГОРІВНА	
27.03.2012 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	СЕМЕНЮК ВІКТОР АНДРІЙОВИЧ	
27.08.2007 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	ЖОЛКЕВСЬКИЙ ПЕТРО ФРАНЦЕВИЧ	
10.02.1998 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	КУЛИНИЧ ВОЛОДИМИР ВАСИЛЬОВИЧ	
Підписанти		
27.05.2016 АКТУАЛЬНО НА	Немає підписантів	
Види діяльності (Основний КВЕД) (відображено 3 зміни з 3)		
27.05.2016 АКТУАЛЬНО НА	71.12 - діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг технічного консультування в цих сферах	Додано
27.05.2016 АКТУАЛЬНО НА	85200 - ГЕОДЕЗИЧНА СЛУЖБА	Видалено
10.02.1998 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	85200 - ГЕОДЕЗИЧНА СЛУЖБА	Додано

Види діяльності (Додаткові КВЕД)

(відображено 1 зміну з 1)

27.05.2016

АКТУАЛЬНО НА

71.11 - діяльність у сфері архітектури
71.20 - технічні випробування та дослідження
72.11 - дослідження й експериментальні розробки у сфері біотехнологій
72.19 - дослідження й експериментальні розробки у сфері інших природничих і технічних наук
72.20 - дослідження й експериментальні розробки у сфері суспільних і гуманітарних наук

Додано

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

(всього 4 зміни)

08.03.2023

АКТУАЛЬНО НА

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

Код ЄДРПОУ засновника : **00032945**

Адреса засновника: Україна, 01133, місто Київ, ВУЛИЦЯ ГЕНЕРАЛА АЛМАЗОВА, будинок 18/9

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 439 000 грн.

25.03.2021

АКТУАЛЬНО НА

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

Код ЄДРПОУ засновника : **00032945**

Адреса засновника: Україна, 01133, місто Київ, ВУЛИЦЯ ГЕНЕРАЛА АЛМАЗОВА, будинок 18/9

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 439 000 грн.

04.02.2021

АКТУАЛЬНО НА

МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ

Код ЄДРПОУ засновника : **37471967**

Адреса засновника: Україна, 01001, місто Київ, ВУЛИЦЯ ХРЕЩАТИК, будинок 24

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 439 000 грн.

16.11.2020

АКТУАЛЬНО НА

МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ

Код ЄДРПОУ засновника : **37471967**

Адреса засновника: Україна, 01001, місто Київ, ВУЛИЦЯ ХРЕЩАТИК, будинок 24

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 439 000 грн.

27.05.2016

АКТУАЛЬНО НА

МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ

Код ЄДРПОУ засновника : **37471967**

Адреса засновника: 01001, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ ХРЕЩАТИК, будинок 24

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 439 000 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

20.11.2010

Дані перевіряються

МІНІСТЕРСТВО СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА І ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ

Країна: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 439 000 грн.

Розмір статутного капіталу

27.03.2012

ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

439 000 грн.

YouControl — повне досьє на кожну компанію України

[ЗАРЕЄСТРУВАТИСЯ НА YOUCONTROL.COM.UA](https://youcontrol.com.ua)

© YouControl. All rights reserved